
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 529/RMČ/2015 
 

 k žádosti o finanční příspěvek SK KAMIWAZA KARATE o.s. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 79.000 Kč pro SK KAMIWAZA             
KARATE o.s., Maňákova 746/15, 198 00 Praha 9 na nákup ochranných pomůcek 

  
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 

 
informovat o stanovisku Rady městské části Praha 14  SK KAMIWAZA KARATE o.s. 
 

                                    
T: 31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 530/RMČ/2015 
 

k návrhu na 14. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2015  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 14. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2015 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   255.054,40  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   296.065,80  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             41.011,40  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 13. rozpočtovém opatření k 14. 9. 2015 
         příjmy                                                                                   314.542,80  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   369.666,70  tis.  Kč 
         financování                                                                                55.123,90  tis.  Kč  
 
 rozpočet po 14. rozpočtovém opatření k 29. 9. 2015 
         příjmy                                                                                   314.727,30  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   369.851,20  tis.  Kč 
         financování                                                                                55.123,90  tis.  Kč  
        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                                                      



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 531/RMČ/2015 
 

ke jmenování konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení  funkce 
ředitelky/ředitele Základní školy, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I.  j m e n u j e  
 
 1. předseda komise: Ing. Mgr. Lucie Svobodová, zástupce starosty MČ Praha 14 
 
 2. členové komise: Mgr. Irena Kolmanová, zástupce zřizovatele 

PhDr. Bc. Jana Churáčková, odborník v oblasti státní správy  
  PaedDr. Jana Křesťanová, zástupce ČŠI 
 Bc. Jana Vlásenková, zástupce MHMP 

Mgr. Dana Hortová, zástupce pedagogických pracovníků 
Mgr. Pavel Boček, zástupce školské rady  
 

3. odborníci s hlasem          PhDr. Antonín Mezera 
    poradním: Mgr. Marie Poesová                     

                                                       
 4. tajemník komise: pí Jaroslava Popovská 
 
II.   u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
zajistit jmenování předsedy, členů konkurzní komise, odborníků s hlasem poradním               
a tajemníka pro konkurzní řízení na obsazení funkce ředitelky/ředitele Základní školy, 
Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006 

                                                                                                                              T: 15. 10. 2015 
 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 532/RMČ/2015 
 

k  přijetí věcného daru - 5 kusů odrážedel zn. KOLO MIXTE pro Mateřskou školu, 
Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská 602  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  

 
s přijetím výše uvedeného věcného daru pro Mateřskou školu, Praha 9 - Hloubětín, 
Štolmířská 602 v celkové hodnotě 4.580 Kč 

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit Bc. Zuzanu Královou, ředitelku Mateřské školy, Praha 9 - Hloubětín,  
Štolmířská 602 s udělením souhlasu k přijetí věcného daru 

 
T: 12. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Štolmířská                                                                      



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 533/RMČ/2015 
 

k návrhu dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí servisních služeb uzavřené mezi 
městskou částí Praha 14 a spol. QCM s.r.o.   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí servisních služeb č. 0632/2014/OPKC_oddPVZ              
ze dne 16. 12. 2014, uzavřené mezi městskou částí Praha 14 a spol. QCM s.r.o.                   
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí servisních služeb                                  
č. 0632/2014/OPKC_oddPVZ ze dne 16. 12. 2014, uzavřené mezi městskou částí             
Praha 14 a spol. QCM s.r.o.   
 

 
T: 31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, KT-OI, OI, SMP-14, a.s.                                                                      



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 534/RMČ/2015 
 

ke zrušení a zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Analýza vzdělávacích potřeb zaměstnanců zařazených do Úřadu městské části                 

Praha 14 a další související služby“  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
1. zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 437/RMČ/2015 ze dne 

3. 8. 2015 k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Analýza vzdělávacích 
potřeb zaměstnanců zařazených do Úřadu městské části Praha 14 a další související 
služby“ 

    
2. zahájení nového výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 

„Analýza vzdělávacích potřeb zaměstnanců zařazených do Úřadu městské části 
Praha 14 a další související služby (opakované řízení)“  

  
3. zadávací dokumentaci k nové veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Analýza 

vzdělávacích potřeb zaměstnanců zařazených do Úřadu městské části Praha 14                
a další související služby (opakované řízení)“ 

 
II. j m e n u j e 
 

hodnotící komisi k nové veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Analýza 
vzdělávacích potřeb zaměstnanců zařazených do Úřadu městské části Praha 14 a další 
související služby (opakované řízení)“ jejíž členové jsou uvedeni v příloze č. 3 – pouze 
v tiskové podobě 

     
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

1. zajistit seznámení uchazečů s rozhodnutím zadavatele o zrušení veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby „Analýza vzdělávacích potřeb zaměstnanců zařazených 
do Úřadu městské části Praha 14 a další související služby“ 

 
 
 
 



 
 
2. zajistit zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 

„Analýza vzdělávacích potřeb zaměstnanců zařazených do Úřadu městské části 
Praha 14 a další související služby (opakované řízení)“  

 
 

 
 

T: 16. 10. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OPKČ                                                                      



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 535/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1/2 roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v  č. p. 755,              
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku    

                                 
T: 4. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 536/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou  
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 728,              
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T: 31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 537/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 756,              
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
T: 14. 12. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 538/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 766, ul. Rochovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 766, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v  č. p. 766,              
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
T: 31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 539/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 1134,              
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
T: 30. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 540/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 850, ul. Gen. Janouška, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 850, ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v  č. p. 850,              
ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
T: 30. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 541/RMČ/2015 
 

k souhlasu s trvalým pobytem cizího státního příslušníka v bytě domu č. p. 1133, 
Ronešova ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s trvalým pobytem občana Ukrajiny v bytě domu č. p. 1133, Ronešova ul., Praha 9, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat Správu majetku Praha 14, a. s. o rozhodnutí ve věci trvalého pobytu občana 
Ukrajiny v bytě domu č. p. 1133, Ronešova ul., Praha 9     

                                 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 542/RMČ/2015 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením nájemní smlouvy na prostory sloužící k podnikání             
v objektu polikliniky č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9 pro nově založenou společnost 

Plicní ambulance Praha 14, s. r. o. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na prostory o celkové výměře 77,97 m2 v 1. podzemním  
a v 3. nadzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9,                  
pro nově založenou společnost Plicní ambulance Praha 14, s.r.o., se sídlem Generála 
Janouška 902/17, 198 00 Praha 9, Černý Most, IČ: 04402600, po skončení zveřejnění 
adresného záměru v případě, že nebude doručena žádná námitka či připomínka,                   
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a za podmínky, že společnost Plicní ambulance                  
Praha 14, s.r.o. předloží platný výpis z obchodního rejstříku rozšířený o poskytování 
zdravotních služeb   
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti  
Správa majetku Praha 14 a. s., o odsouhlasení uzavření nájemní smlouvy na prostory             
v 1. podzemním a v 3. nadzemním podlaží objektu polikliniky č.p. 902 ul. Gen. 
Janouška, Praha 9, pro nově založenou společnost Plicní ambulance Praha 14, s.r.o. za 
podmínky, že společnost Plicní ambulance Praha 14, s.r.o. předloží platný výpis 
z obchodního rejstříku rozšířený o poskytování zdravotních služeb a zajistit zveřejnění 
záměru dle přílohy č. 1 tohoto usnesení       

                                 
T: 31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



                                                                      Příloha č. 1) k RMČ dne 5.10.2015 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
zastoupená SPRÁVOU MAJETKU PRAHA 14, a.s., 

se sídlem Metujská ul. 907, Praha 9 

Z V E Ř E J Ň U J E    Z Á M Ě R 
na změnu nájemce z fyzické na právnickou osobu za užívání prostor  

o celkové výměře 77,97 m2 v 1. podzemním a v 3. nadzemním podlaží objektu polikliniky 
č.p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9 – Černý Most 

(původní využití nebytových prostor – plicní ordinace a skladový prostor) 
 
Prostory o celkové výměře 77,97 m2 budou pronajaty společnosti Plicní ambulance Praha 14, 
s.r.o., se sídlem Generála Janouška 902/17, 198 00 Praha 9, Černý Most, IČ: 04402600, 
jednající MUDr. Ivanou Boučkovou a MUDr. Zuzanou Boučkovou, která naváže na činnost 
MUDr. Ivany Boučkové a přijme veškeré dosavadní závazky plynoucí ze stávající nájemní 
smlouvy.   

Poučení: 
Občané mají právo se k tomuto záměru vyjádřit, případně podat své námitky či připomínky. 
Námitka či připomínka se podává písemně v listinné podobě a ve lhůtě pro podání námitek či 
připomínek.   Námitka či připomínka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené 
„NEOTVÍRAT - změna nájemce v objektu polikliniky č.p. 902 Gen. Janouška“, na které 
musí být uvedena zpáteční adresa.  

Lhůta pro podání námitek či připomínek končí dne …………… ve 12.00 hod.  

Námitky či připomínky je nutné doručit doporučeně nebo předat osobně na adresu: 
Správa majetku Praha 14 a.s., ul. Metujská 907, 198 00 Praha 9, 2. patro sekretariát 
(podatelna). 
Za čas podání námitky či připomínky odpovídá doručující osoba. K námitkám či připomínkám, 
které budou doručeny po skončení lhůty pro podání námitek či připomínek, nebude přihlédnuto. 

 
Bližší informace k tomuto záměru budou poskytnuty na tel. čísle 281021477.          
V Praze dne:         

První den zveřejnění:                        

Doba zveřejnění:                        15 dnů 

Poslední den zveřejnění:                 
Sejmuto dne:                                
                                                                                              ............................................ 

         Vladimír Mitáš 
      ředitel SMP-14, a.s.  
  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 543/RMČ/2015 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením nájemní smlouvy na prostory sloužící k podnikání               
v objektu polikliniky č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9 pro nově zakládající 

společnost MUDr. Jitka Nováková s.r.o. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na prostory o celkové výměře 76,40 m2 v 2. nadzemním 
podlaží objektu polikliniky č.p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9, pro nově zakládající 
společnost MUDr. Jitka Nováková s.r.o., se sídlem Slévačská 906/34, 198 00 Praha 9,  
po skončení zveřejnění adresného záměru v případě, že nebude doručena žádná námitka 
či připomínka, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a za podmínky, že společnost                
MUDr. Jitka Nováková s.r.o. předloží platný výpis z obchodního rejstříku rozšířený                
o   poskytování zdravotních služeb   
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14 a.s., o odsouhlasení uzavření nájemní smlouvy na prostory        
v 2. nadzemním podlaží objektu polikliniky č.p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9, pro 
nově zakládající společnost MUDr. Jitka Nováková s.r.o. za podmínky, že společnost 
MUDr. Jitka Nováková s.r.o. předloží platný výpis z obchodního rejstříku rozšířený             
o poskytování zdravotních služeb a zajistit zveřejnění záměru dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení       

                                 
T: 31. 10. 2015  

 
 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



                                                                      Příloha č. 1) k RMČ dne 5.10.2015 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
zastoupená SPRÁVOU MAJETKU PRAHA 14, a.s., 

se sídlem Metujská ul. 907, Praha 9 

Z V E Ř E J Ň U J E    Z Á M Ě R 
na změnu nájemce z fyzické na právnickou osobu za užívání prostor  

o celkové výměře 76,40 m2 v 2. nadzemním podlaží objektu polikliniky č.p. 902  
ulice Gen. Janouška, Praha 9 – Černý Most 

(původní využití nebytových prostor – ordinace praktického lékaře pro dospělé vč. 
příslušenství) 

 
Prostory o celkové výměře 76,40 m2 budou pronajaty společnosti MUDr. Jitka Nováková 
s.r.o., se sídlem Slévačská 906/34, 198 00 Praha 9, Hloubětín, IČ: ……………, jednající 
MUDr. Jitkou Novákovou a JUDr. Petrem Pourem, která naváže na činnost MUDr. Jitky 
Novákové a přijme veškeré dosavadní závazky plynoucí ze stávající nájemní smlouvy.   

Poučení: 
Občané mají právo se k tomuto záměru vyjádřit, případně podat své námitky či připomínky. 
Námitka či připomínka se podává písemně v listinné podobě a ve lhůtě pro podání námitek či 
připomínek.   Námitka či připomínka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené 
„NEOTVÍRAT - změna nájemce v 2. N.P. objektu polikliniky č.p. 902 Gen. Janouška“, 
na které musí být uvedena zpáteční adresa.  

Lhůta pro podání námitek či připomínek končí dne …………… ve 12.00 hod.  

Námitky či připomínky je nutné doručit doporučeně nebo předat osobně na adresu: 
Správa majetku Praha 14 a.s., ul. Metujská 907, 198 00 Praha 9, 2. patro sekretariát 
(podatelna). 
Za čas podání námitky či připomínky odpovídá doručující osoba. K námitkám či připomínkám, 
které budou doručeny po skončení lhůty pro podání námitek či připomínek, nebude přihlédnuto. 

 
Bližší informace k tomuto záměru budou poskytnuty na tel. čísle 281021477.   
V Praze dne:        První den zveřejnění:                        

Doba zveřejnění:                        15 dnů 

Poslední den zveřejnění:                 
Sejmuto dne:                                
                                                                                                                
                                                                 ............................................ 

         Vladimír Mitáš 
      ředitel SMP-14, a.s.  

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 544/RMČ/2015 
 

k návrhu na vydání souhlasu obce dle ustanovení § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb.,                  
ve znění pozdějších předpisů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vydání souhlasu obce dle ust. § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů k žádostem dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat příslušnou krajskou pobočku Úřadu práce ČR o vydání souhlasu obce 
 

                                    
T: 12. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                         Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14             uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 545/RMČ/2015 
 

k informaci o provedené kontrole výkonu přenesené působnosti městské části na úseku 
sociálně - právní ochrany dětí 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci o výsledku provedené kontroly výkonu přenesené působnosti městské části  
na úseku sociálně - právní ochrany dětí 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Na vědomí:   OSVZ, KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 546/RMČ/2015 
 

k informaci o uprázdnění mandátu člena Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

rezignaci pana Petra Venclíčka, nar. 20. 10. 1984, na člena Zastupitelstva městské části             
Praha 14 ke dni 25. 9. 2015. Zvolen za hnutí ANO 2011. 

  
II. k o n s t a t u j e, 
 

že paní Mgr. Marcela Vydrová, nar. 12. 3. 1962, se stala dne 26. 9. 2015 členkou 
Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
III. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit předání osvědčení Mgr. Marcele Vydrové o tom, že se stala členkou 
Zastupitelstva městské části Praha 14 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 547/RMČ/2015 
 

k návrhu na účast politika Zdravé MČ na podzimní škole NSZM 2015 ve Znojmě 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s účastí uvolněné radní Mgr. Ireny Kolmanové na podzimní škole NSZM 2015                    
ve Znojmě 

  
II. p o v ě ř u j e 
 Mgr. Irenu Kolmanovou, uvolněnou členku Rady městské části Praha 14 
 
 zastupováním městské části Praha 14 na valné hromadě NSZM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Na vědomí:   Mgr. Kolmanová, KS OSPK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 548/RMČ/2015 
 

ke zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu                                        
„Výroba tiskovin (tisk propagačních materiálů a novin)“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky                                         
„Výroba tiskovin (tisk propagačních materiálů a novin)“ 

 
II. s o u h l a s í 
 

se zrušením zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Výroba 
tiskovin (tisk propagačních materiálů a novin)“ 

 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související se zrušením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávky „Výroba tiskovin (tisk propagačních materiálů                
a novin)“ 

                                    
T: 15. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 549/RMČ/2015 
 

k postupu ve věci plnění smluvních podmínek obchodní firmou Kaziko a. s., 
vyplývajících z uzavřené SoD č. 0351/2013/OSMI/1050 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

odeslání opakované výzvy k úhradě faktury za smluvní pokutu, vystavené                      
v souvislosti s realizací díla a s plněním smluvních podmínek vyplývajících ze SoD 
č. 0351/2013/OSMI/1050 uzavřené s obchodní firmou Kaziko a. s. 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání opakované výzvy k úhradě faktury za smluvní pokutu, vystavené v 
souvislosti s realizací díla a s plněním smluvních podmínek vyplývajících ze SoD 
č. 0351/2013/OSMI/1050 uzavřené s obchodní firmou Kaziko a. s.  
 

                                    
T: 31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                         Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14             uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 10. 2015 
 

č. 550/RMČ/2015 
 

k žádosti MHMP SVM o stanovisko k bezúplatnému převodu pozemků parc. č. 150/3, 
parc. č. 2818/4 a parc. č. 2818/5, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s bezúplatným převodem pozemků parc. č. 150/3, parc. č. 2818/4 a parc. č. 2818/5,                     
k. ú. Kyje, z vlastnictví ČR, ve správě Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, do vlastnictví hl. m. Prahy  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
odeslání stanoviska MČ Praha 14 k bezúplatnému převodu pozemků parc. č. 150/3, 
parc. č. 2818/4 a parc. č. 2818/5, k. ú. Kyje, z vlastnictví ČR, ve správě Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví hl. m. Prahy 
     

                                 
T: 20. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	II.   u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Z V E Ř E J Ň U J E    Z Á M Ě R
	na změnu nájemce z fyzické na právnickou osobu za užívání prostor  o celkové výměře 77,97 m2 v 1. podzemním a v 3. nadzemním podlaží objektu polikliniky č.p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9 – Černý Most
	(původní využití nebytových prostor – plicní ordinace a skladový prostor)
	Poučení: Občané mají právo se k tomuto záměru vyjádřit, případně podat své námitky či připomínky. Námitka či připomínka se podává písemně v listinné podobě a ve lhůtě pro podání námitek či připomínek.   Námitka či připomínka musí být podána v řádně uz...
	Lhůta pro podání námitek či připomínek končí dne …………… ve 12.00 hod.
	Námitky či připomínky je nutné doručit doporučeně nebo předat osobně na adresu: Správa majetku Praha 14 a.s., ul. Metujská 907, 198 00 Praha 9, 2. patro sekretariát (podatelna).

	První den zveřejnění:
	Doba zveřejnění:                        15 dnů
	Poslední den zveřejnění:                 Sejmuto dne:                                                                                                                              ............................................

	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Z V E Ř E J Ň U J E    Z Á M Ě R
	na změnu nájemce z fyzické na právnickou osobu za užívání prostor  o celkové výměře 76,40 m2 v 2. nadzemním podlaží objektu polikliniky č.p. 902  ulice Gen. Janouška, Praha 9 – Černý Most
	(původní využití nebytových prostor – ordinace praktického lékaře pro dospělé vč. příslušenství)
	Poučení: Občané mají právo se k tomuto záměru vyjádřit, případně podat své námitky či připomínky. Námitka či připomínka se podává písemně v listinné podobě a ve lhůtě pro podání námitek či připomínek.   Námitka či připomínka musí být podána v řádně uz...
	Lhůta pro podání námitek či připomínek končí dne …………… ve 12.00 hod.
	Námitky či připomínky je nutné doručit doporučeně nebo předat osobně na adresu: Správa majetku Praha 14 a.s., ul. Metujská 907, 198 00 Praha 9, 2. patro sekretariát (podatelna).

	Doba zveřejnění:                        15 dnů
	Poslední den zveřejnění:                 Sejmuto dne:                                                                                                                                                                                                      ...

	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

